

Wałbrzych, dnia 2.03.2017 r.

RZP/65/PN/10/2017/MU/2

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Najem długoterminowy pięciu samochodów dla Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu**”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.02.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu I (samochody osobowe) kolor zderzaków w kolorze nadwozia? Połączenie opcji; zderzaki w kolorze czarnym i silnika diesla, relingi dachowe jest niemożliwe na etapie zamawiania pojazdów w fabryce.

**Odpowiedź**

Zderzaki mają być w kolorze czarnym lub lakierowane w kolorze nadwozia. Zamawiający dokona zmian w treści SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w zadaniu II może określić wymiary zabudowy skrzyniowej tj. wys. oraz długość wewnątrz przestrzeni ładunkowej?

**Odpowiedź**

Zamawiający określił wymiary skrzyni poprzez jej ładowność min. 1 tona – max. 1,5 tony oraz wymiary całego pojazdu: długość max. do 6700 mm, szerokość bez lusterek bocznych max. do 2100 mm.

Z-ca DYREKTORA  
*Bogusław Rogiński*